Zarzadzenie Nr 641/2010
Wéjta Gminy Elk
Z dnia 25 sierpnia 2010 roku

w sprawie nadania medalu Wéjta Gminy Ek ,.Przyjaciel Gminy Eik”

Na podstawie § 2 regulaminu przyznawania medalu Wéjta Gminy Elk, stanowigcego
zalacznik nr 2 do Zarzadzenia nr 442/2010 Wéjta Gminy Etk z dnia 15.07.2009 zarzgdzam,
co nastepuje:

§1
Nadaje medal Wojta Gminy Etk . Przyjaciel Gminy Etk™ nastgpujgcym osobom™:

Mirostaw Swiderski

[uey

2. Piotr Baranowski

3. Janusz Milewski

4. Teresa Cybulko

5. Dariusz Kordys$

6. Krzysztof Sypitkowski
7. Janusz Kossakowski
8. Gustaw Dolega

9. Ryszard Wolyniec
10. Ewa Dorota Lewicka
11. Piotr Zimirtowicz
12. Krystyna Leszczyriska
13. Krystyna Jarzgbek
14. Andrzej Starzyiiski
15. Celina Jankowska
16. Emilian Chojeta

17. Hanna Sarnacka

18. Nadzieja Werno



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

338

34.

35.

36.

37.

38.

398

40.

41.

42.

43,

44,

45.

Regina Kornowska
Wistaw Dgbrowski
Czestawa Dgbrowska
Waldemar Pawel Rybaczonek
Krystyna Kunda

Marek Urynowicz

Artur Nowak

Mariusz Marcin Zalewski
Marek Rutkowski

Anna Urynowicz

Adam Harasimczuk
Marianna Przybyszewska
Beata Markuszewska
Danuta Andrelczyk
Jerzy Jankowski

Ewelina Jankowska
Robert Wyrwas

Irena Sedkowska

Helena Komosiriska
Hilaria Orfowska

Helena Zotgdkowska
Helena Sacitowska

Zofia Wrébel

Irena lanuszkiewicz
Jadwiga Maslowska
Marianna Zasorska

Anna Konopko



46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

Janina Malinowska
Zofia Zambrowska
Kazimiera Nosewicz
Danuta Pacholska
Witold Jarosinski
Krzysztof Wrabel
Grzegorz Piwko
Tadeusz Kwiatkowski
Klemens Rydzewski

Stefan Zyluk

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjgcia.

Wyroznione osoby to mieszkancy Gminy Elk, ktdrzy w sposob szczegdlny zashuzyli si¢
Gminie Etk i jej mieszkancom, wspieraja samorzad w protescie przeciw rozszerzeniu granic
Miasta Elk kosztem Gminy Etk. W swoich dzialaniach wykazali si¢ niezréwnang
wytrwaloscia. Wlozyli w walke o granice wielki wysilek uczestniczac w protestach
gtodowych oraz pikietach pod siedziba Rady Ministrow w Warszawie poswigcajac swoj czas

Uzasadnienie

1 zdrowie.

Mgr Antoni Polkowski



